Муни ци пал ьное бюджетное общеобразовательное учрежден ие
средняя общеобразовательная школа Лb 3 имени Владимира Ступака

станицы Крыловской муниципального образования Крыловский район

Приказ

от <1,i,, У ,, .,. - ;, L .. _ ;. 2О2]i года
v

J\ъ 2-r

Об организации работы профильного лагеря дневного пребывания
<<Планета детства>> и о мерах по обеспечению безопасности

На основании плана работы школы, письма управления образования
администрации N4O Крыловский район от |6.02.2021 года JЪ 2|4 (О
предварительных сроках летних лагерей> п р и к а з ы в а ю:

1. Организовать работу профильного лагеря с дневным пребыванием
<Планета детства)) на базе МБОУ СОШ J\Ъ3 с l июня по 22 июня 202I года-
на 100 человек (финансирование за счет средств краевого бюджета).
2. Назначить Гринь Ирину Александровну, учителя начаJIьных классов,
директором профильного лагеря с дневным пребыванием детей <Планета

детства)).
3. Гринь Ирине Александровне, директору профильного лагеря с дневным
пребыванием <<Планета детства)):

З.1. Подготовить необходимые документы для открытия профильного
лагеря с дневным пребыванием <<Планета детства));

З.2 Провести:
З.2.| вводный инструктаж, инструктаж на рабочем месте с работниками

профильного лагеря дневного пребывания с записью в журнапе регистрации
инструктажей;

З.2.2 t июня 202| года в профильном лагере с дневным пребыванием -
Щень безопасности, инструктажи с детьми и работниками по
террористической, пожарной безопасности, а также по правилам поведения
на водных объектах, правилам дорожного движения, о чем сделать
соответствуюшие записи в журн€Lпах регистрации инструктажей;

З.З. Предусмотреть страхование детей на период их пребывания в

профильном лагере с дневным пребыванием;
З.4. Оформить до 20 мая 2021 года тематический стенд, посвященный

организации и функционированию профильного лагеря дневного пребывания
<<Планета детства));

З.5 Предусмотреть тематическое направление работы ПЛ.ЩП и обеспечить
выполнение всех запланированных мероприятий заявленного профиля.
4. Назначить воспитателями лагеря дневного пребывания педагогических

работников школы:
Гринь Елену Ивановну;
Петренко Наталью Васильевну;
Рыбкину Татьяну Владимировну;

Охинько Янину Евгеньевну;

!убинец Анну Сергеевну;
Яненко Ольгу Сергеевну;
Кобец Светлану Николаевну;
Тимошенко Зинаиду Петровну;
Харченко VIарину Васильевну;
Калустова Евгения Васильевича;
Щецких Татьяну Анатольевну.

5. Установить режим работы профильного лагеря дневного пребывания
<<Планета детства)) - 15 рабочих дней по пятидневной рабочей неделе в
течение б часов (с 08.00 до 14.00 часов).
6. Назначить Лобода Андрея Александровича, учителя физической культуры,
ответственным за организацию и проведение утренней зарядки, занятий по
общей физической подготовке, мероприятий спортивной направленности в
профильном лагере дневного пребывания.
7. Назначить ответственной Кузьменко Инну Николаевну, повара, за питание
детеЙ в профильном лагере дневного пребывания <<Планета детства)) на
основании заключенных договоров питания.
8. Назначить Гринь Ирину Александровну, учителя нача_пьных классов,
ответственной за пожарную и антитеррористическую безопасность во время
пребывания детей в профильном лагере дневного пребывания <<Планета

детства)).
9. Щовести Голяк Виктории Сергеевне, делопроизводителю, содержание
данного приказа до сведения работников.
10. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
1 1. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

/-
,,,,r,. / Н.М.Волкова.Щиректор МБОУ СОШ М3

С приказом ознакомлены: